
 

 
„OPERATOR – TERMINALI FEDERACIJE“ D.O.O. SARAJEVO 
 
 

Vlakovo 172 
71210 Ilidža 
Bosna i Hercegovina 

 
Tel:  (+387 33) 720 770 
Fax: (+387 33) 214 316 

 
   
   

 
         Web: www.terminali.ba 
         E-mail: protokol@terminali.ba 
 

 

 
 

Broj: 05-03-2-314-13/24 
Sarajevo, 23.10.2024. godine 
 
 
Na temelju članka 45. Statuta „Operator-Terminali Federacije“ d.o.o. Sarajevo- pročišćeni tekst (01-2-90-5/23 
od 17.03.2023.godine), Odluke o izmjenama Statuta „Operator-Terminali Federacije“ d.o.o. Sarajevo (broj: 01-
1-7-2/24 od 10.01.2024.godine, broj: 01-01-1-354-3/24 od 15.08.2024. godine), v.d. Uprava Društva donosi: 
 
 
ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA PRIJEM RADNIKA NA NEODREĐENO VRIJEME 

 
I. 
 

Poništava se javni natječaj za popunu radnog mjesta u „Operator-Terminali Federacije“ d.o.o. Sarajevo na 
neodređeno vrijeme za podružnicu Živinice objavljen dana 24.06.2024. godine na web stranici „Operator-
Terminali Federacije“ d.o.o. Sarajevo, dana 25.06.2024. godine na web stranici JU Službe za zapošljavanje 
Kantona Sarajevo i u dnevnim novinama „Dnevni avaz“, koji se odnosi na radno mjesto Rukovoditelj 
podružnice Živinice. 
 

II. 
 

Odluka o poništenju Javnog natječaja će se objaviti na web stranici „Operator-Terminali Federacije“ d.o.o. 
Sarajevo i JU Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo, kao i u dnevnim novinama „Dnevni avaz“. 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

PDV broj: 200977100007 • ID broj: 4200977100007 •  MBS: 65-01-0569-10 
Transakcijski broj računa: 1340011110002407 „Asa Banka d.d. Sarajevo“ • 1990490056628065 „Sparkasse Bank“ d.d.Bosna i 

Hercegovina • 1549212004576678 „Intesa Sanpaolo Banka“ d.d. Bosna i Hercegovina  


